
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/

Wrocław: Dostawy wyrobów do sterylizacji, wody oczy szczonej oraz

wkładów workowych jednorazowego u Ŝytku do systemu do

odsysania

Numer ogłoszenia: 157085 - 2015; data zamieszczenia : 28.10.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny

Ratunkowej , ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 306 44 19, faks 71 306

48 67.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy wyrobów do sterylizacji, wody

oczyszczonej oraz wkładów workowych jednorazowego uŜytku do systemu do odsysania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.1. Przedmiotem zamówienia są

dostawy wyrobów do sterylizacji, wody oczyszczonej oraz wkładów workowych jednorazowego uŜytku do

systemu do odsysania, wg wymienionych niŜej części: Zadania z terminem realizacji 24 miesiące: Zadanie 1

Testy do kontroli sterylizacji parowej Zadanie 2 Wskaźniki biologiczne do sterylizacji parowej Zadanie 3

Rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji parowej Zadanie 4 Rękawy do sterylizacji plazmowej typu

TYVEK Zadanie 5 Papier do sterylizacji Zadanie 6 Akcesoria do kontenerów typu Aesculap Zadanie 7

Włóknina do sterylizacji parowej Zadanie 8 Akcesoria do sterylizatora plazmowego typu STERRAD 100NX

Zadanie 9 Testy do kontroli sterylizacji plazmowej typu STERRAD 100NX Zadanie 10 Włóknina do

sterylizacji plazmowej typu STERRAD 100NX Zadanie 11 Test kontroli mycia w myjniach maszynowych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 11 2015-10-28 13:03



Zadanie 12 Woda oczyszczona - surowiec farmaceutyczny do receptury Zadania z terminem realizacji 4

miesiące: Zadanie 13 Wkłady workowe jednorazowego uŜytku do systemu do odsysania Ww. części

przedmiotu zamówienia zostały wykazane i opisane w Formularzu cenowym, stanowiącym integralną część

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.2. Miejsce wykonywania ww. dostaw - ul. Gen. A. E.

Fieldorfa 2 we Wrocławiu. 1.3. Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego

zawierają wzory umów stanowiące integralną część SIWZ. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia

336 592,84 zł netto.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8, 33.19.80.00-4, 24.95.00.00-8, 33.14.16.00-6,

33.12.41.31-2, 33.60.00.00-6, 33.00.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 13.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunki dotyczące posiadania uprawnienia do

wykonywania określonej działalności lub czynności, oświadczy ich spełnianie oraz jeŜeli wykaŜe, iŜ

posiada decyzje, zezwolenie lub licencje na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub zezwolenie

na wytwarzanie produktów leczniczych (dotyczy Zadania 12). Ocena spełniania warunków

wymaganych od Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie w

oparciu o złoŜone dokumenty i oświadczenie według zasady spełnia / nie spełnia, z zastrzeŜeniem

art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, jeśli

Wykonawca oświadczy jego spełnienie. Ocena spełniania warunków wymaganych od

Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie w oparciu o złoŜone

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 11 2015-10-28 13:03



oświadczenie według zasady spełnia / nie spełnia, z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, jeśli

Wykonawca oświadczy jego spełnienie. Ocena spełniania warunków wymaganych od

Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie w oparciu o złoŜone

oświadczenie według zasady spełnia / nie spełnia, z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, jeśli

Wykonawca oświadczy jego spełnienie. Ocena spełniania warunków wymaganych od

Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie w oparciu o złoŜone

oświadczenie według zasady spełnia / nie spełnia, z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, jeśli

Wykonawca oświadczy jego spełnienie. Ocena spełniania warunków wymaganych od

Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie w oparciu o złoŜone

oświadczenie według zasady spełnia / nie spełnia, z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,  jeŜeli

przepisy  prawa  nakładają  obowiązek  ich posiadania,  w  szczególności  koncesje,  zezwolenia  lub

licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 11 2015-10-28 13:03



o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007  r.  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  albo  informacji  o  tym,  Ŝe  nie  naleŜy  do  grupy

kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą

określonym wymaganiom nale Ŝy przedło Ŝyć:

inne dokumenty

a) oświadczenie potwierdzające, Ŝe oferowane wyroby medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach

medycznych  dopuszczone  są  do  obrotu  i  stosowania  na  terenie  RP  (dotyczy  wszystkich

wyspecyfikowanych w Formularzu cenowym pozycji, za wyjątkiem poz. 2 Zadania 1, poz. 2 Zadania

2,  poz.  1-4  Zadania  6,  poz.  3  Zadania  9,  poz.  2  Zadania  11,  Zadania  12),  b)  oświadczenie

potwierdzające, Ŝe oferowany asortyment jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie RP

(dotyczy poz. 2 Zadania 1, poz. 2 Zadania 2, poz. 1-4 Zadania 6, poz. 3 Zadania 9, poz. 2 Zadania

11), c) oświadczenie potwierdzające, Ŝe oferowana w Zadaniu 12 woda oczyszczona w rozumieniu

ustawy  Prawo  farmaceutyczne  dopuszczona  jest  do  obrotu i  stosowania  na  terenie  RP  jako

surowiec  farmaceutyczny  przeznaczony  do  receptury  (dotyczy  Zadania  12),  d)  oświadczenie

potwierdzające, Ŝe oferowane dostawy spełniają parametry Zamawiającego, wykazane i opisane w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

4 z 11 2015-10-28 13:03



Formularzu cenowym stanowiącym integralną część SIWZ (zgodnie ze wzorem Zamawiającego)

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

a) ofertę Wykonawcy - zgodnie z wzorem przedłoŜonym przez Zamawiającego, stanowiącym integralną

część SIWZ, b) wypełniony Formularz Cenowy - zgodnie z wzorem przedłoŜonym przez Zamawiającego,

stanowiącym integralną część SIWZ, który stanowić będzie następnie załącznik nr 1 do umowy,

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

UMOWA wzór I § 4 ust. 3 Wykonawca gwarantuje stałe i niezmienne ceny przez okres obowiązywania

umowy. § 4 ust. 4 Stałość cen, o której mowa w ust. 3, nie dotyczy obniŜenia przez Wykonawcę ceny

wyrobów wykazanych w załączniku 1, z przyczyn nie ujętych w niniejszej umowie, w całym okresie

obowiązywania umowy. § 4 ust. 5 Zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, zmiany zasad i

wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne jedynie w przypadku gdy mają one

wpływ na koszty wykonania przedmiotu zamówienia, wprowadza się moŜliwość wprowadzenia tych zmian

na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie. CięŜar udowodnienia zmiany

wynagrodzenia o wskazane powyŜej przypadki spoczywa na Wykonawcy. § 4 ust. 6 Zmiana załącznika nr 1

wymaga zmiany umowy w formie aneksu zgodnie z § 8 ust. 4 umowy. § 4 ust. 7 W przypadku zmiany

ustawowej stawki VAT, zmiana wynagrodzenia objętego niniejszą umową wynikającą ze zmiany stawki VAT

następuje z dniem wejścia w Ŝycie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. § 8 ust. 4 Zmiany umowy

wymagają zachowania formy pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem niewaŜności,

z zastrzeŜeniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych. § 8 ust. 5 Oprócz wypadków wskazanych w

§ 4 Strony umowy zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach określonych

poniŜej: 1) zmiana danych Zamawiającego i Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON,

formy prawnej itd.), 2) zmiany asortymentu (wycofanie starego i wprowadzenie nowego wyrobu w ramach

zaoferowanej grupy asortymentowej o tej samej lub wyŜszej jakości i parametrach w cenie nie wyŜszej niŜ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

5 z 11 2015-10-28 13:03



przetargowa), 3) w przypadku nie wykorzystania ilości określonych w załączniku nr 1, Zamawiający moŜe

przedłuŜyć termin obowiązywania umowy, o którym mowa w § 6 ust. 1 nie więcej niŜ o 12 miesięcy, 4)

zmiany konta bankowego. § 8 ust. 6 W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają

przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. UMOWA wzór II § 4 ust. 3 Wykonawca

gwarantuje stałe i niezmienne ceny przez okres obowiązywania umowy. § 4 ust. 4 Stałość cen, o której

mowa w ust. 3, nie dotyczy obniŜenia przez Wykonawcę ceny wyrobów wykazanych w załączniku 1, z

przyczyn nie ujętych w niniejszej umowie, w całym okresie obowiązywania umowy. § 4 ust. 5 Zmiany

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, zmiany zasad i wysokości stawki składki na

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne jedynie w przypadku gdy mają one wpływ na koszty wykonania

przedmiotu zamówienia, wprowadza się moŜliwość wprowadzenia tych zmian na podstawie obowiązujących

przepisów prawnych w tym zakresie. CięŜar udowodnienia zmiany wynagrodzenia o wskazane powyŜej

przypadki spoczywa na Wykonawcy. § 4 ust. 6 Zmiana załącznika nr 1 wymaga zmiany umowy w formie

aneksu zgodnie z § 9 ust. 6 umowy. § 4 ust. 7 W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT, zmiana

wynagrodzenia objętego niniejszą umową wynikającą ze zmiany stawki VAT następuje z dniem wejścia w

Ŝycie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. § 9 ust. 4 Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie

przedmiotowym tj. zastąpienie produktu objętego umową odpowiednikiem w przypadku: 1) zakończenia

produkcji lub wycofania z rynku surowca farmaceutycznego objętego umową, 2) wygaśnięcia świadectwa

rejestracji produktu będącego przedmiotem zamówienia. § 9 ust. 5 Zmiana, o której mowa w ust. 4, będzie

dopuszczalna pod warunkiem, iŜ odpowiednik będzie oparty na tej samej substancji aktywnej, znajduje

zastosowanie w tych samych wskazaniach co lek objęty umową i przy cenie nie wyŜszej niŜ cena

przetargowa leku objętego umową. § 9 ust. 6 Zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnego

aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem niewaŜności, z zastrzeŜeniem art. 144 ustawy Prawo

zamówień publicznych. § 9 ust. 7 Oprócz wypadków wskazanych w § 4 Strony umowy zastrzegają sobie

prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach określonych poniŜej: 1) zmiana danych

Zamawiającego i Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON, formy prawnej itd.), 2)

zmiany asortymentu (wycofanie starego i wprowadzenie nowego wyrobu w ramach zaoferowanej grupy

asortymentowej o tej samej lub wyŜszej jakości i parametrach w cenie nie wyŜszej niŜ przetargowa), 3) w

przypadku nie wykorzystania ilości określonych w załączniku nr 1, Zamawiający moŜe przedłuŜyć termin

obowiązywania umowy, o którym mowa w § 7 ust. 1 nie więcej niŜ o 12 miesięcy 4) zmiana danych w § 5

ust. 4 umowy, 5) zmiany konta bankowego. § 9 ust. 8 W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową

zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. UMOWA wzór III §

4 ust. 3 Wykonawca gwarantuje stałe i niezmienne ceny przez okres obowiązywania umowy. § 4 ust. 4

Stałość cen, o której mowa w ust. 3, nie dotyczy obniŜenia przez Wykonawcę ceny wyrobów wykazanych

w załączniku 1, z przyczyn nie ujętych w niniejszej umowie, w całym okresie obowiązywania umowy. § 4 ust.

5 Zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, zmiany zasad i wysokości stawki składki na

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne jedynie w przypadku gdy mają one wpływ na koszty wykonania

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

6 z 11 2015-10-28 13:03



przedmiotu zamówienia, wprowadza się moŜliwość wprowadzenia tych zmian na podstawie obowiązujących

przepisów prawnych w tym zakresie. CięŜar udowodnienia zmiany wynagrodzenia o wskazane powyŜej

przypadki spoczywa na Wykonawcy. § 4 ust. 6 Zmiana załącznika nr 1 wymaga zmiany umowy w formie

aneksu zgodnie z § 8 ust. 4 umowy. § 4 ust. 7 W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT, zmiana

wynagrodzenia objętego niniejszą umową wynikającą ze zmiany stawki VAT następuje z dniem wejścia w

Ŝycie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. § 8 ust. 4 Zmiany umowy wymagają zachowania formy

pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem niewaŜności, z zastrzeŜeniem art. 144

ustawy Prawo zamówień publicznych. § 8 ust. 5 Oprócz wypadków wskazanych w § 4 Strony umowy

zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach określonych poniŜej: 1) zmiana

danych Zamawiającego i Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON, formy prawnej itd.),

2) zmiany miejsca realizacji umowy, 3) zmiany asortymentu (wycofanie starego i wprowadzenie nowego

wyrobu w ramach zaoferowanej grupy asortymentowej o tej samej lub wyŜszej jakości i parametrach w

cenie nie wyŜszej niŜ przetargowa), 4) w przypadku nie wykorzystania ilości określonych w załączniku nr 1,

Zamawiający moŜe przedłuŜyć termin obowiązywania umowy, o którym mowa w § 6 ust. 1 nie więcej niŜ o

2 miesiące, 5) zmiany konta bankowego. § 8 ust. 6 W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową

zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia:  http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  siedziba Zamawiającego

we Wrocławiu, ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2, II piętro, pokój 2925.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.11.2015

godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego we Wrocławiu, ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2, I piętro, pokój

1905.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zamawiający wykluczy z przedmiotowego postępowania Wykonawcę, który w okresie 3 lat

przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony powaŜnie naruszył obowiązki zawodowe, w

szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub raŜącego niedbalstwa nie wykonał lub

nienaleŜycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków

dowodowych.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

7 z 11 2015-10-28 13:03



ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie 1 Testy do kontroli sterylizacji parowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 6 pozycji.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8, 33.12.41.31-2, 33.19.80.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatnosci 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie 2 Wskaźniki biologiczne do sterylizacji parowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 2 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.12.41.31-2, 33.00.00.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 80

2. Termin płatności 60 dni - 10

3. Dodatkowe parametry techniczne - 10

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Zadanie 3 Rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji parowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 9 pozycji.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatnosci 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Zadanie 4 Rękawy do sterylizacji plazmowej typu TYVEK.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 7 pozycji.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Zadanie 5 Papier do sterylizacji.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

8 z 11 2015-10-28 13:03



1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 3 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.80.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Zadanie 6 Akcesoria do kontenerów typu Aesculap.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 4 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8, 33.12.41.31-2, 33.19.80.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatnosci 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Zadanie 7 Włóknina do sterylizacji parowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 2 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatnosci 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Zadanie 8 Akcesoria do sterylizatora plazmowego typu STERRAD 100NX.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 4 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 24.95.00.00-8, 33.12.41.31-2, 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności - 10

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Zadanie 9 Testy do kontroli sterylizacji plazmowej typu STERRAD 100NX.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 3 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8, 33.12.41.31-2.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

9 z 11 2015-10-28 13:03



1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Zadanie 10 Włóknina do sterylizacji plazmowej typu STERRAD 100NX.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 2 pozycje.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  11 NAZWA:  Zadanie 11 Test kontroli mycia w myjniach maszynowych.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 2 oferty.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatnosci 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  12 NAZWA:  Zadanie 12 Woda oczyszczona - surowiec farmaceutyczny do receptury.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 1 pozycja.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.60.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

CZĘŚĆ Nr:  13 NAZWA:  Zadanie 13 Wkłady workowe jednorazowego uŜytku do systemu do odsysania.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 część, 1 pozycja.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.16.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 4.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin płatności 60 dni - 10

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

10 z 11 2015-10-28 13:03



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

11 z 11 2015-10-28 13:03


